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Opisy Firma Virtual Progres specjalizuje sie w dostarczaniu usług szkoleniowych, certyfikacji w oparciu o najnowocześniejsze

technologie. Szkolenia te realizowane są w chmurze, chociaż możemy - na życzenie klienta realizować je bezposrednio
w centrach szkoleniowych lub w siedzibie. Skupiamy się na współpracy z naszymi partnerami i jesteśmy w stanie
dostarczyć Państwu szkolenia i certyfikacje renomowanych producentów oprogramowania.Szkolenia dostarczane
przez Virtual Progress bazują certyfikowanych szkoleniach uznanych firm. Lista ich jest zgodna z ogólno rynkowym
zapotrzebowaniem młodych inżynierów, osób rozpoczynających działalność w branży IT.Lista ta nie jest zamknięta ?
dostosowywana jest do aktualnych potrzeb i trendów na rynku. Firma Virtual Progress jest otwarta na sposób
dystrybucji środków unijnych (bony szkoleniowe) ? a także planuje aktywnie uczestniczyć w tego typu działalności
edukacyjnej. Doświadczenia naszych pracowników bazują na projektach prowadzonych w tym zakresie w latach
wcześniejszych w innych firmach branży IT.Szczególnie ważne jest doświadczenie i oparcie się o sprawdzone na rynku
firmy branży IT. Przykłady takich szkoleń ? firmy, której jesteśmy certyfikowanym partnerem (Oracle) ? można znaleźć
na stronie www.virtualprogress.pl. W uzupełnieniu należy dodać, że firma Virtual Progress posiada zasoby zdolne do
realizacji szkoleń miękkich naszego autorstwa (techniki sprzedaży, negocjacje, prezentacje, planowanie
sprzedaży).Firma Virtual Progress dostarcza vouchery na certyfikacje Oracle zgodnie z programem certyfikacyjnym tej
firmy. Vouchery są ogólnie uznanym środkiem opłaty za egzaminy , użytkownicy mogą podchodzić do egzaminów w
dowolnym ośrodku certyfikacyjnym, których listę posiada firma Oracle. Ośrodki certyfikacyjne rozsiane są po całej
Polsce co skutecznie rozszerza możliwości wykonania tej usługi niezależnie od lokalizacji geograficznej firmy.
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